PUNKT
GENAU
MLS SERIES
02
PUNKT
GENAU Made in Germany
MLS
SERIES

CLS-100-… 100 - - - • < 100 - • 1,2
DIODENLASER
Typ Leistung
[W]
Pulsrate
[KHz]
Pulslänge
[ns]
Pulsleistung CW Mode Max. Mod. Range
CW [KHz]
Kühlung
Luft
Kühlung
Wasser
M² Pilotlaser
DLS-100-… 100 - - - • < 50 • - FlatTop
DLS-200-… 200 - - - • < 50 • • FlatTop
DLS-300-… 300 - - - • < 50 • • FlatTop
DLS-400-… 400 - - - • < 50 • • FlatTop
FASERLASER
Typ Leistung
[W]
Pulsrate
[KHz]
Pulslänge
[ns]
Anzahl der
Waveformen
CW Mode Max. Mod. Range
CW [KHz]
Kühlung
Luft
Kühlung
Wasser
M² Pilotlaser
FLS-20-RM-… 20 1-500 26-250 2 - - • - 1,6 •
FLS-20-EP-… 20 1-1000 3-500 40 • 1-100 • - 1,6 •
FLS-50-RM-… 50 1-500 26-250 2 - - • - 1,6 •
FLS-50-EP-… 50 1-1000 6-500 38 • 1-100 • - 1,6 •
FLS-70-EP-… 70 1-1000 9-500 37 • 1-100 • - 1,6 •
FLS-100-EP-… 100 1-1000 12-500 32 • 1-100 • 1,6 •
FLS-200-EP-… 200 1-4000 9-2000 40 - - • - 1,6 •
Made in Germany
MLS
SERIES
Weitere Parameter für andere Laser auf Anfrage!